

**S196 ApS**  
**CVR-nr. 29844291**  
**Europaplads 2, 7.**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.01.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Flemming Holst Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S196 ApS  
Europaplads 2, 7.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844291  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Holst Pedersen

### **Bank**

Handelsbanken  
Åboulevarden 11-13  
8000 Aarhus C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning indenfor strategi og forretningsmæssig rådgivning samt køb, besiddelse og salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 er et overskud på DKK 573.087. Virksomhedens balance var på DKK 4.432.018 den 31.12.2015. Egenkapital er DKK 2.362.222.

Virksomheden aflægger regnskab for 9. gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen ser ligeledes positivt på resultatudviklingen i 2016.

### Særlige risici

#### Drifts- og markedsrisici:

Da virksomheden har aktiviteter i aktieinvesteringer er virksomhedens resultat også afhængig af de positive og negative ændringer, der over tid sker på aktiemarkedet.

#### Valutarisici:

Aktiviteterne i udenlandske aktier medfører, at resultatet påvirkes af valutakursernes bevægelser for euro- og dollar valutaen.

Der foretages ingen spekulation med fremmed valuta.

#### Kreditrisici:

Virksomhedens har ingen betydelig risiko.

#### Viden ressourcer:

Virksomhedens vidensniveau er øget. Dette gør, at der er pæne forventninger til det fremtidige afkast og resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>979.673</b>	<b>869.144</b>
Personaleomkostninger		(428.196)	(174.285)
Af- og nedskrivninger		(19.384)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>532.093</b>	<b>694.859</b>
Andre finansielle indtægter		205.949	271.563
Andre finansielle omkostninger		(16.255)	(31.529)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>721.787</b>	<b>934.893</b>
Skat af ordinært resultat	1	(148.700)	(226.600)
<b>Årets resultat</b>		<b>573.087</b>	<b>708.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		573.087	(291.707)
		<b>573.087</b>	<b>708.293</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		24.876	44.260
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.876</b>	<b>44.260</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>24.876</b>	 <b>44.260</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.066.037	657.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.603	1.925.417
Udskudt skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		19.482	19.482
Tilgodehavende selskabsskat		1.320	4.127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.803.442</b>	<b>2.606.522</b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		479.880	1.094.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>479.880</b>	<b>1.094.068</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>2.123.820</b>	 <b>1.133.063</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>4.407.142</b>	 <b>4.833.653</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>4.432.018</b>	 <b>4.877.913</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.237.222	1.664.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.362.222</u></b>	<b><u>2.789.135</u></b>
Skyldig selskabsskat		150.700	226.600
Anden gæld		1.919.096	1.862.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.069.796</u></b>	<b><u>2.088.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.069.796</u></b>	<b><u>2.088.778</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.432.018</u></b>	<b><u>4.877.913</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.664.135	1.000.000	2.789.135
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	573.087	0	573.087
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.237.222</b>	<b>0</b>	<b>2.362.222</b>



## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	150.700	226.600
Ændring af udskudt skat	(2.000)	0
	<u>148.700</u>	<u>226.600</u>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
	<u>Antal</u>	
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	125	1.000,00
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.09.06 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.